

**Årsmelding**

**Teleios***life* Norge

The logo for Teleioslife Norge features the word "Teleios" in a bold, black, sans-serif font, followed by "life" in a black, cursive script font, and "Norge" in a bold, orange, sans-serif font. The text is set against a background of a colorful, circular pattern of small dots and leaves in shades of green, yellow, orange, and blue.

**2024**

## Foreningens formål og hensikt

Teleios Life Norge har som formål å hjelpe mennesker til å leve sunne og sanne liv, i gode relasjoner med andre. Arbeidet bygger på kristne verdier og sunn menneskekunnskap.

## Utgangspunktet

Teleios Life Norge er i en sakte re-etableringsfase etter at Teleios Norge sitt arbeid på landsplan har ligget nede siden ca. 2008. Unntaket er IMI-kirken i Stavanger som har kjørt kurs jevnlig hvert eneste år, mens enkeltpersoner har bidratt til sporadiske kurs rundt om i landet.

Den nye foreningen Teleios Life Norge ble stiftet 19.12.2019 og fra det tidspunktet ble også de første vedtektene for foreningen fastsatt.

## Teleiosåret 2024

I løpet av 2024 har Teleios Life Norge arrangert et nytt Lyttekurs samt et pilotkurs i *Fornytt sinn – forvandlet liv* i Molde. Kjersti Gulli Petersen bidro også inn i NaMu sin veiledersamling med enkelttema fra Teleioskursene for å spre informasjon og gi en smakebit på nyttige verktøy.

Det ble jobbet en del med tilrettelegging av Lyttekurset for innvandrere med farsi som førstespråk, der det var planlagt et kurs i Oslo. Dette prosjektet ble utsatt inntil videre på grunn av praktiske utfordringer hos arrangør og for få påmeldte.

I hele 2024 har Kjersti Gulli Petersen fortsatt å jobbe som kursutvikler, frikjøpt i 10 % fra sin daglige stilling som pastor i Halden frikirke. Dette sier også noe om hvor kapasiteten til Teleios har gått dette året. Kursutvikler og styret har dette året jobbet med å få slutført er bra oppdateringen av *Fornytt sinn – forvandlet liv* og startet på tilsvarende arbeid med *Si sannheten i kjærlighet*. Samtalen rundt hvordan vi skal kunne trene kursholdere til alle kursene har fortsatt, særlig med fokus på Lyttekurset.

Antall medlemmer har gjennom året økt fra 12 til 14. I tillegg har vi fått to organisasjonsmedlemmer.

## Teleiosstyret

Frem til valget av nytt styre i Teleios i forbindelse med årsmøtet i april hadde styret følgende sammensetning:

- Kjetil Sigerseth (leder)
- Øystein Elgen (nestleder)
- Kjersti Gulli Petersen (sekretær)
- Eivind Bjørnar Hetlevik (styremedlem)
- Stine Karin Sæle (styremedlem)

På årsmøtet ble styret utvidet med Ruben Gazki som nytt styremedlem.

Styret har i løpet av året møttes fysisk en gang og ellers hatt fire digitale styremøter, der det til sammen har vært behandlet 31 saker. Arbeidsutvalget har møttes fem ganger digitalt for å forberede styrearbeidet. Under det fysiske styremøtet i Bergen hadde styret en workshop for å gå mer i dybden på hva slags info vi ønsker å spre om kursene, hvem vi ønsker å nå og hvordan vi skal spre denne informasjonen. På dette møtet fikk også styret et første møte med noen av endringene og litt av innholdet i kurset *Si sannheten i kjærlighet*.

Etter å ha fått tilsagn på utviklingsmidler gjennom K-stud, har styret og styreleder brukt mye tid på:

- Utvikling av kursene *Fornytt sinn – forvandlet liv* og *Si sannheten i kjærlighet*.
- Oppfølging av ansatt kursutvikler i 10 % stilling gjennom hele året.

## Årsmøtet 2024

Årsmøtet ble avholdt 30. april og startet med en samtale mellom styreleder og kursutvikler om hva som skjer i Teleios for tida før kursutvikler tok forsamlinga med inn i noen biter fra kurset *Fornytt sinn – forvandlet liv*.

Det ble behandlet ordinære årsmøtesaker inkl. innvalg av en ny person i styret. Det ble også orientert om hva en ser for seg for arbeidet framover. Det deltok til sammen 11 personer i møtet, der 2/3 var medlemmer i Teleios Life Norge.

## Økonomi

Omsetningen i Teleios Life Norge har hatt en liten økning fra 2023 til 2024. Dette kommer av noe mer støtte inkl. momsrefusjon i tillegg har vi hatt en økning av givertjenesten. På utgiftssiden merkes økte kostnader best ved at engasjementet som kursutvikler med 10% stillingsressurs har vært i funksjon gjennom hele 2024.

Regnskapet viser samlede inntekter i 2024 på i underkant av 155 000 kroner, mens utgiftene ligger på i underkant av 143 000 kroner. Dette har gitt et årsresultat på 11 716 kroner. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 er på 33 750 kroner.

Inntektene har kommet gjennom støtte fra K-stud på 85 000 (sentralt og regionalt), givertjeneste på 36 600 kroner, kursinntekter på 12 000 kroner, momsrefusjon fra 2023 på 8 300 kroner og medlemskontingent på 6 500 kroner. Andre gaver, tilskudd og refusjoner utgjør vel 6 300 kroner.

Utgiftene var fordelt på personkostnad med knapt 110 000 kroner, reisekostnader på knapt 20 000 og andre utgifter på ca. 13 500 kroner.

Halden/Molde, 20. februar 2025

Kjersti Gulli Petersen  
Sekretær

Kjetil Sigereth  
Styreleder